
UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ Y TẾ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  446 /QĐ-SYT          An Giang, ngày  23   tháng 04 năm 2025
.30.

.

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ AN GIANG

Căn cứ Quyết định số 24/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của UBND tỉnh 
An Giang Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 
của Sở Y tế An Giang;

Căn cứ Thông tư số 06/2011/TT-BYT ngày 25/01/2011 của Bộ Y tế quy định 
về quản lý mỹ phẩm;

Căn cứ Công văn số 01-2025/CV-D,SURI ngày 17/04/2025 của Công ty 
TNHH xuất nhập khẩu mỹ phẩm D’Suri về việc đề nghị thu hồi 04 phiếu công bố 
sản phẩm mỹ phẩm.

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Dược Sở Y tế An Giang.

QUYẾT ĐỊNH:   
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Điều 1. Thu hồi 04 số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm như sau:

Số
TT Nhãn 

hàng
Tên sản phẩm

Số phiếu tiếp nhận 
công bố

mỹ phẩm
Ngày cấp

01 D'suri Perfume Shower Gel 53/24/CBMP-AG 23/01/2024
02 D'suri Herbal Shampoo 54/24/CBMP-AG 23/01/2024
03 D'suri Herbal Conditioner 55/24/CBMP-AG 23/01/2024
04 D'suri Xịt dưỡng tóc hương Bưởi 341/24/CBMP-AG 25/06/2024

- Tên Doanh nghiệp chịu trách nhiệm đưa sản phẩm ra thị trường: Công ty 
TNHH xuất nhập khẩu mỹ phẩm D’Suri.(Địa chỉ: số 708/1, ấp Bình Cang 1, xã 
Bình Thạnh, huyện Thủ Thừa, tỉnh Long An, Việt Nam).

- Tên Doanh nghiệp sản xuất: Công ty TNHH sản xuất xuất nhập khẩu Mỹ 
phẩm Winlab Ba Xuyên.(Địa chỉ: số 48-50-52, đường số 9, khu Tây Sông Hậu, 
khóm Mỹ Lộc, phường Mỹ Phước, thành phố Long Xuyên, tỉnh An Giang).



- Lý do thu hồi: Công ty TNHH xuất nhập khẩu mỹ phẩm D’Suri tự nguyện 
gửi Công văn đề nghị thu hồi 04 Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm nêu trên.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Các Ông (Bà) Trưởng, phó các phòng thuộc Sở Y tế và Giám đốc 
Công ty TNHH xuất nhập khẩu mỹ phẩm D’Suri chịu trách nhiệm thi hành quyết 
định này./.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

  Từ HoàngTước

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Cục Quản lý Dược (để báo cáo);
- Sở Y tế 63 tỉnh, thành phố;
- VP HĐND & UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Thanh tra Sở Y tế;
- Cổng Thông tin SYT;
- Lưu: VT, NVD.

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T08:12:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ Y TẾ<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




